
EXTRATO DE CONTRATO 
RETIFICADO

Espécie: Contrato Administrativo nº 14/2020
Contratada:  TMA Soluções Tecnológicas Eireli
CNPJ:   05.874.376/0001-49
Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto: TERCEIRO PRORROGAÇÃO AO CONTRATO 14/2020 LOCAÇÃO
DE  EQUIPAMENTOS  E  FRANQUIA  (17.000  FRANQUIAS)DE
FOTOCÓPIAS  E  IMPRESSÕES  PARA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Data de Assinatura: 01 de agosto de 2024
Prazo: 01 de agosto de 2025
Valor: R$ 8.911,54 (oito mil, novecentos e onze reais e cinquenta e quatro
centavos),  representando  uma  supressão  de  51,43%  (cinquenta  e  um
vírgula quarenta e um por cento) para um período de 12 meses.
Dotação: 3.3.90.39.74  –  SERVIÇO DE CÓPIAS E  REPRODUÇÃO DE
DOCUMENTOS 
Signatários: Brás Zagotto (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim) e Thiago Martinusso do Amaral    (Representante legal da
contratada)
Processo: 3471/2020  
Pregão Presencial: 02/2020

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de agosto de 2024.

BRÁS ZAGOTTO
PRESIDENTE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/


Onde se lê: TERCEIRO PRORROGAÇÃO AO CONTRATO 14/2020 
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E FRANQUIA (17.000 FRANQUIAS)DE 
FOTOCÓPIAS E IMPRESSÕES PARA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

LEIA-SE: QUARTO PRORROGAÇÃO AO CONTRATO 14/2020 LOCAÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS E FRANQUIA (17.000 FRANQUIAS)DE 
FOTOCÓPIAS E IMPRESSÕES PARA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Cachoeiro de Itapemirim, 06 de agosto de 2024.

BRÁS ZAGOTTO
PRESIDENTE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

